
２ 工 事(業 務)名 自家発電設備更新工事の実施設計（南下新井配水場）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 13 日

１ 契約整理番号 219905701

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井９０７－８（南下新井配水場内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 9,801,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 9,801,000 円

８ 最低制限価格(税込) 7,796,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 7,796,800 円

摘　　要

0100079000

株式会社東洋設計事務所
7,088,000

落札

0100324800

株式会社東朋エンジニアリング
8,460,000

0100090100

サンコーコンサルタント株式会社
8,910,000

0100346300

株式会社東京設計事務所
8,910,000

0100320200

中日本建設コンサルタント株式会社
8,910,000

0100104800

株式会社東洋コンサルタント
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 北部配水場更新工事（電気・機械設備）の修正設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 13 日

１ 契約整理番号 219905702

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来８８０－１（北部配水場内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 6,281,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 6,281,000 円

８ 最低制限価格(税込) 4,995,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 5,610,000 円

摘　　要

0100320200

中日本建設コンサルタント株式会社
5,100,000

落札

0100320300

日本水工設計株式会社
5,700,000

0100105800

株式会社ＮＪＳ
5,710,000

0100343800

株式会社日水コン
5,710,000

0100018400

株式会社日本水道設計社
5,710,000

0100064300

株式会社東洋設計
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 水といこいの広場管理棟改修工事実施設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 13 日

１ 契約整理番号 219903701

３ 工事(業務)場所 さいたま市南区白幡６－１５－１６

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 2,746,700 円

７ 予 定 価 格 (税込) 2,746,700 円

８ 最低制限価格(税込) 2,196,700 円

９ 申 込 金 額 (税込) 2,197,800 円

摘　　要

0100413200

株式会社雙設備研究所
1,998,000

落札

0100061800

株式会社高岡建築設計事務所
2,400,000

0100159600

株式会社松下設計
2,450,000

0100019300

株式会社アライ設計
2,497,000

0100309300

株式会社永峰綜合計画事務所
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老第３３２７号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219902001

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区島根８９～１３０－１

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 69,542,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 69,542,000 円

８ 最低制限価格(税込) 61,911,300 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 61,911,300 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0300037900

株式会社新井鑿泉工業
56,272,000

無効

最低制限価格未満

0100022800

積田冷熱工事株式会社
56,280,000

無効

最低制限価格未満

0100312500

株式会社東管工
56,283,000

1900029900

株式会社大クマ工業
56,283,000

0100014100

県南設備工業株式会社
56,283,000

落札

くじにより落札

0100101700

株式会社新研設備工業
56,283,000

0700013300

株式会社和田設備
56,283,000

0100124000

株式会社渡邉組
56,283,000

0700089400

株式会社太陽商工
56,372,000

0100019400

株式会社サイエイヤマト
56,381,000

0100248900

タカセ工業株式会社
63,290,000

2/2



２ 工 事(業 務)名 老第３３１９号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219902002

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区馬込５５８－１０～５６０－２

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 22,935,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 22,935,000 円

８ 最低制限価格(税込) 20,171,800 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 20,171,800 円

摘　　要

1/3



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100090900

株式会社アスクレア
18,338,000

0100123800

有限会社安助設備工業所
18,338,000

0400046500

株式会社いなもと
18,338,000

0500070900

エムケー工業株式会社
18,338,000

0500062600

有限会社神部興業
18,338,000

0100454700

有限会社木村設備
18,338,000

0100014100

県南設備工業株式会社
18,338,000

0500016900

有限会社佐藤工務店
18,338,000

0100266400

株式会社須賀興業
18,338,000

1100097400

株式会社セイキ
18,338,000

落札

くじにより落札

0100263200

株式会社タイコー興業
18,338,000

0100461400

田中建設株式会社
18,338,000

0100291400

株式会社西川興業
18,338,000

0500031500

三浦土建有限会社
18,338,000

0100148600

三室建設株式会社
18,338,000

0900016400

有限会社良栄土木
18,338,000

0100013300

株式会社良三建設工業
18,338,000

0900114800

ワインドアップ株式会社
18,338,000

0100126100

首都圏環境サービス株式会社
18,339,000

2/3



0100022900

株式会社技建エンジニアリング
18,346,000

3/3



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（馬宮中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916001

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区大字二ツ宮５８９番地１

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 27,280,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 27,280,000 円

８ 最低制限価格(税込) 24,733,500 円

９ 申 込 金 額 (税込) 24,794,000 円

摘　　要

0100022800

積田冷熱工事株式会社
22,540,000

落札

0700013300

株式会社和田設備
22,577,000

0300037900

株式会社新井鑿泉工業
22,589,000

0100043100

株式会社飯沼工務店
22,816,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（海老沼小学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916002

３ 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大字東新井７１０番地５

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 20,559,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 20,559,000 円

８ 最低制限価格(税込) 18,596,600 円

９ 申 込 金 額 (税込) 18,597,700 円

摘　　要

0100304100

株式会社金子管工
16,889,000

無効

最低制限価格未満

0700013300

株式会社和田設備
16,907,000

落札

0300037900

株式会社新井鑿泉工業
16,929,000

0100022800

積田冷熱工事株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（新開小学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916003

３ 工事(業務)場所 さいたま市桜区新開２丁目１８番１号

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 20,174,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 20,174,000 円

８ 最低制限価格(税込) 18,273,200 円

９ 申 込 金 額 (税込) 18,313,900 円

摘　　要

0300037900

株式会社新井鑿泉工業
16,649,000

落札

0700013300

株式会社和田設備
16,680,000

0100304100

株式会社金子管工
16,696,000

0100056000

正和設備工業株式会社
16,753,000

0100022300

株式会社イイノ
16,835,000

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
17,440,000

0400046500

株式会社いなもと
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（大門小学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916004

３ 工事(業務)場所 さいたま市緑区大字大門１１８９番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 19,778,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 19,778,000 円

８ 最低制限価格(税込) 17,893,700 円

９ 申 込 金 額 (税込) 17,952,000 円

摘　　要

0100010100

有限会社嶋田設備工業
16,320,000

落札

0100454700

有限会社木村設備
16,325,000

0100142200

三水冷熱株式会社
16,349,000

0100075400

株式会社徳永設備工業
16,450,000

0400046500

株式会社いなもと
16,552,000

0100056000

正和設備工業株式会社
16,564,000

0100069000

株式会社加藤商事
16,819,700

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
17,500,000

0100022300

株式会社イイノ
17,800,000

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（大久保中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916005

３ 工事(業務)場所 さいたま市桜区大字五関２８２番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 19,734,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 19,734,000 円

８ 最低制限価格(税込) 17,836,500 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 17,837,600 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100069000

株式会社加藤商事
16,112,700

無効

最低制限価格未満

0400046500

株式会社いなもと
16,202,000

無効

最低制限価格未満

0100454700

有限会社木村設備
16,216,000

落札

0100142200

三水冷熱株式会社
16,229,000

0100075400

株式会社徳永設備工業
16,240,000

0100056000

正和設備工業株式会社
16,246,000

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
17,410,000

0100022300

株式会社イイノ
17,500,000

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（泰平中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916006

３ 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町１９９１番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 18,040,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 18,040,000 円

８ 最低制限価格(税込) 16,317,400 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 17,215,000 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
14,826,000

無効

最低制限価格未満

0100266400

株式会社須賀興業
15,650,000

落札

0100069000

株式会社加藤商事
15,683,300

0100075400

株式会社徳永設備工業
15,700,000

0100142200

三水冷熱株式会社
15,749,000

0100056000

正和設備工業株式会社
16,086,000

0400046500

株式会社いなもと
16,118,000

0100268900

有限会社三鈴商工
16,810,000

0100022300

株式会社イイノ
辞退

0100454700

有限会社木村設備
辞退

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（慈恩寺中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916007

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大字裏慈恩寺５０５番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 17,699,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 17,699,000 円

８ 最低制限価格(税込) 15,978,600 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 16,034,700 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0700090000

株式会社阿部住設工業
14,505,700

無効

最低制限価格未満

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
14,577,000

落札

0100075400

株式会社徳永設備工業
14,640,000

0100142200

三水冷熱株式会社
14,699,000

0100069000

株式会社加藤商事
14,868,300

0100022300

株式会社イイノ
15,106,000

0100056000

正和設備工業株式会社
15,895,000

0400046500

株式会社いなもと
16,054,000

0100454700

有限会社木村設備
辞退

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（土呂中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916008

３ 工事(業務)場所 さいたま市北区見沼３丁目７５番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 17,490,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 17,490,000 円

８ 最低制限価格(税込) 15,750,900 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 15,770,700 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0400046500

株式会社いなもと
14,337,000

落札

0100069000

株式会社加藤商事
14,343,300

0700090000

株式会社阿部住設工業
14,366,200

0100056000

正和設備工業株式会社
14,368,000

0100075400

株式会社徳永設備工業
14,470,000

0100142200

三水冷熱株式会社
15,105,000

0100022300

株式会社イイノ
15,500,000

0100268900

有限会社三鈴商工
15,900,000

0100454700

有限会社木村設備
辞退

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
辞退

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（木崎中学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916009

３ 工事(業務)場所 さいたま市浦和区瀬ヶ崎２丁目１７番１号

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 14,025,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 14,025,000 円

８ 最低制限価格(税込) 12,570,800 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 12,584,000 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100075400

株式会社徳永設備工業
11,440,000

落札

0100069000

株式会社加藤商事
11,441,700

0100056000

正和設備工業株式会社
11,473,000

0100142200

三水冷熱株式会社
11,525,000

0100022300

株式会社イイノ
12,500,000

0400046500

株式会社いなもと
辞退

0100454700

有限会社木村設備
辞退

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
辞退

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 小中学校飲用水直結化推進事業（向小学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219916010

３ 工事(業務)場所 さいたま市南区大字大谷口５４３７番地

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 13,728,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 13,728,000 円

８ 最低制限価格(税込) 12,328,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 12,351,900 円

摘　　要

0100142200

三水冷熱株式会社
10,799,000

無効

最低制限価格未満

0100069000

株式会社加藤商事
10,902,700

無効

最低制限価格未満

0100056000

正和設備工業株式会社
11,229,000

落札

0100022300

株式会社イイノ
辞退

0400046500

株式会社いなもと
辞退

0100454700

有限会社木村設備
辞退

0100139000

株式会社こばやし設備工業所
辞退

0100010100

有限会社嶋田設備工業
辞退

0100266400

株式会社須賀興業
辞退

0100075400

株式会社徳永設備工業
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 機場監視制御盤更新工事（大宮配水場）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 21 日

１ 契約整理番号 219905001

３ 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町４－５３４－１（大宮配水場内）

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 165,891,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 165,891,000 円

８ 最低制限価格(税込) 141,006,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 143,000,000 円

摘　　要

0500033701

西川計測株式会社
108,500,000

無効

最低制限価格未満

0100425300

東芝インフラシステムズ株式会社
130,000,000

落札

0700071201

株式会社ティエスジー
133,500,000

0100153300

田辺電機株式会社
204,440,000

0900091100

門倉テクノ株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 ポンプ設備更新工事の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 27 日

１ 契約整理番号 219905703

３ 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮4－５１－1（東大宮浄水場内）外１か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 5,049,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 5,049,000 円

８ 最低制限価格(税込) 4,015,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 4,016,100 円

摘　　要

0100023400

冨洋設計株式会社
3,651,000

落札

0100324800

株式会社東朋エンジニアリング
4,500,000

0100064300

株式会社東洋設計
4,590,000

0100320300

日本水工設計株式会社
5,900,000

0100257700

株式会社日建技術コンサルタント
辞退

0100018400

株式会社日本水道設計社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 計測制御設備更新工事の実施設計（その１）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 27 日

１ 契約整理番号 219905704

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区金重５２－１８（金重配水場内）外４か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 6,831,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 6,831,000 円

８ 最低制限価格(税込) 5,434,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 5,434,000 円

摘　　要

0100023400

冨洋設計株式会社
4,940,000

落札

0700064000

株式会社三水コンサルタント
6,000,000

0100324800

株式会社東朋エンジニアリング
6,150,000

0100090100

サンコーコンサルタント株式会社
6,210,000

0100069200

株式会社極東技工コンサルタント
辞退

0100233000

新日本設計株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 計測制御設備更新工事の実施設計（その２）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 27 日

１ 契約整理番号 219905705

３ 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町２－１５－６　外８か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,106,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,106,000 円

８ 最低制限価格(税込) 5,651,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 7,040,000 円

摘　　要

0100324800

株式会社東朋エンジニアリング
6,400,000

落札

0100346300

株式会社東京設計事務所
6,460,000

0100079000

株式会社東洋設計事務所
6,460,000

0100320200

中日本建設コンサルタント株式会社
6,460,000

0100007900

株式会社コーセツコンサルタント
辞退

0100260200

株式会社松尾設計
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 配水支管布設工事（その２）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 05 月 27 日

１ 契約整理番号 219902701

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区三橋６－４２７－４～６－４３０－９　外４か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 4,092,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 4,092,000 円

８ 最低制限価格(税込) 3,209,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 3,850,000 円

摘　　要

0100331100

株式会社関東工社
3,500,000

落札

0100077200

株式会社彩都コンサルタント
3,600,000

0100023200

株式会社宮原設計測量
3,600,000

0100444000

株式会社中央測地
3,680,000

0100077400

株式会社なドマン技術研究所
3,700,000

1/1


